
Zał. 4 do prot. ZG PTTK nr 32/XVII/2012 
 

U c h w a ł a  nr 330 /XVII/2012 
Zarządu Głównego PTTK z 26 maja 2012 r.  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w celu realizacji uchwał Zarządu 
Głównego nr 320/XVII/2012 z 31 marca 2012 r. w sprawie przeniesienia 
prawa użytkowania nieruchomości położonej w Sobótce k/Wrocławia,  nr  
321/XVII/2012  z 31 marca 2012 r. w sprawie przeniesienia prawa użytko-
wania nieruchomości położonej  na górze Ślęża w Sobótce k/Wrocławia. 
 
 
 
Na podstawie  art. 87. ust. 1 (art. 91 ust. 1) Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

Udzielić pełnomocnictwa w celu realizacji uchwał ZG 320/XVII/2012 i 321/XVII/2012   
z 31  marca 2012 r następujących członkom Zarządu: 
 

1. Romanowi Bargiełowi 
2. Jerzemu Kapłonowi 
3. Edwardowi Kudelskiemu 
4. Marianowi Hawryszowi 

 
§ 2 

 
Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do podejmowania wszelkich czynności 
prawnych i faktycznych, niezbędnych do realizacji uchwał wskazanych w § 1.   
W szczególności pełnomocnicy są umocowani do składania i przyjmowania wszelkich nie-
zbędnych oświadczeń, wniosków i dokumentów. 
 

§ 3 
 
Pełnomocnicy wymienieni w § 1 działają dwuosobowo w dowolnym składzie. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
     

                    Zarząd Główny PTTK 

 

 


